

## **MATCHWARE A/S**

P. Hiort-Lorenzens Vej 2 A, st.  
th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 18373432

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrik Merrild

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MATCHWARE A/S

P. Hiort-Lorenzens Vej 2 A, st. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18373432

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.matchware.com](http://www.matchware.com)

E-mail: [aarhus@matchware.com](mailto:aarhus@matchware.com)

### Bestyrelse

Peter Nielsen, formand

Ulrik Merrild

David William Kidd

### Direktion

Ulrik Merrild

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og handel med software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.366 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.224.195</b>	<b>5.540.992</b>
Personaleomkostninger	1	(3.574.977)	(3.435.625)
Af- og nedskrivninger		<u>(22.575)</u>	<u>(25.725)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.626.643</b>	<b>2.079.642</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.073	51.827
Andre finansielle indtægter		17.878	21.960
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.465)</u>	<u>(144.797)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.935.129</b>	<b>2.008.632</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(569.393)</u>	<u>(430.103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.365.736</u></b>	<b><u>1.578.529</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.073	51.827
Overført resultat		<u>2.017.663</u>	<u>1.526.702</u>
		<b><u>2.365.736</u></b>	<b><u>1.578.529</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.590	32.973
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>45.590</b>	<b>32.973</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		886.132	538.059
Andre tilgodehavender		60.863	60.863
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>946.995</b>	<b>598.922</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>992.585</b>	<b>631.895</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		242.395	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>242.395</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.206	752.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.920.679	4.265.912
Udskudt skat		7.000	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.607	0
Periodeafgrænsningsposter		3.897	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.724.389</b>	<b>5.026.341</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.014	1.972
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.014</b>	<b>1.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>916.619</b>	<b>1.087.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.884.417</b>	<b>6.115.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.877.002</b>	<b>6.747.868</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		842.105	842.105
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		699.882	351.809
Overført overskud eller underskud		<u>6.189.831</u>	<u>4.172.168</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.731.818</u></b>	<b><u>5.366.082</u></b>
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.063</u>	<u>6.959</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.063</u></b>	<b><u>6.959</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.807	100.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.146.096	41.164
Skyldig selskabsskat		0	431.103
Anden gæld		719.114	703.299
Periodeafgrænsningsposter		<u>100.104</u>	<u>98.821</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.131.121</u></b>	<b><u>1.374.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.145.184</u></b>	<b><u>1.381.786</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.877.002</u></b>	<b><u>6.747.868</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	842.105	351.809	4.172.168	5.366.082
Årets resultat	0	348.073	2.017.663	2.365.736
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>842.105</b>	<b>699.882</b>	<b>6.189.831</b>	<b>7.731.818</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.429.095	3.362.014
Andre omkostninger til social sikring	36.474	32.426
Andre personaleomkostninger	109.408	41.185
	<b>3.574.977</b>	<b>3.435.625</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	568.393	431.103
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
	<b>569.393</b>	<b>430.103</b>
		<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		221.892
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>221.892</b>
Af- og nedskrivninger primo		(221.892)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(221.892)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	235.072
Tilgange	35.192
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>270.264</b>
Af- og nedskrivninger primo	(202.099)
Årets afskrivninger	(22.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(224.674)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.590</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MatchWare GmbH	Tyskland	GmbH	100,0

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>96.879</b>	<b>95.272</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MatchWare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
